
1叱航鎚葦D

B｢oj: 0601･2122-140

Datum: 14.05.2020.

PRIRODNO-1MTEMATICKI FAKULTET

U面ve｢zitet u Novom sadu

｢ACUしW OF Scl竃NC〔5

University of Novi Sad

TRG DosITEjA OBRADOVICA 3, 21000 NovI SAD, SRBI|A (SERBIA)

tel +381 21.455.630 fax+381.21.455.662 e-mall dekanpmf@uns`ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs

pie 10163586うM甘081046之0

Na osnovu紬a 108･ Zakona ojavnim nabavkama (･S胸eni g-asnik RS- b｢oj 124112, 14115 i

6811与)I a u vezi sa紬om 107･ stav 3･ istog Zakona′ u postupkujavne nabavke male v｢ednost十2019

Rep｢ezentacjja′ Rep｢ezenta｡ja′ po pa嘩ma′ za pot｢ebe P｢i｢od=o-ma亡ema賂og fakulteta u Novom

Sadu･ po pozivu b｢oj 0601-2′22-6 od 05･04･2019･ godjne･ Dekan p｢i｢odno-ma亡ema螺og fakulte亡a u

Novom Sadu′ 14〃0与･2020･ 9odine, donosi

OD｣J KU
0 DODE｣I UGOVORA I -ZDAVAN川NARUD之BENICE

U postupku javne nabavke rna-e v｢ednos亡j - 2019 Rep｢ezen亡acija, po pa哩ma, za

Rep｢ezen亡a｡ja za pot｢ebe P｢i｢od=o-ma亡ema賂og faku-亡e亡a u Novom Sadu′ po pozivu b｢oj

0601-2122-6 od 0与･04･2019･ godine′ k卵e sa konku｢snom dokumen亡acjjom, ob胡en na

Portalu javnih nabavki i internet stranici Naru�柳6�ﾂ���ｶ�����7GW��ｶｦR�7�&�VFV��R�6免ｧP

zaklju勘a okvi｢nog spo｢azuma′ sa 1 dobav-ja知za svaku pa印posebno i t｢ajanjem

okvi｢nog spo｢azuma od 12 mesed,
DODE叫E SE UGOVOR I -ZDAlE SE NARUD之B恥CA:

-za Rep｢ezen亡acjja:

1･UNⅣ各R軟PO町D･〇･〇〇′ Novi Sad･ Sent袖d｢軸put 165

Naziv dob｢a, ko曜ina i cena:

離a蛾e　　　　鵬

Reprezentacija

陶　胸囲
Ce略言a

P勘句m

Dep帥m∂n zさ9eog旧師,章u｢jza両ho亡e嘩同o

1 2,8T.I:k告,jM.°j:.k,r譜:�Rﾂ�X����迭��������Cr綏���S#"綏�

minli

46　min諾嵩詐　7雷　　2帥　20　374･40　2246.40

odgova｢aju〔e.随丁

ambalaza. Sastav u mg/I:

bika｢bo=ati HC03-42,7,

magnezijum Mg2-0,91,

kaldjum Ca2-<10,0,

nat｢ijum Na-2,7, k訓jum

K-1,0.mjn 0,引

81 k語,豊島書評　与　　203〃0　20　203･00 1218.00

odgova｢aju〔e

Rep｢ezentacija

Depa直man za鯖ziku



Naziv dobra, koi胎na i lena:

歓喜vぬ　　　　脱帽的dob胎

34　　　badem (diet, blansirani,

pe�V謦ﾂ�&W｢�6�鋳ﾂ�ﾖ問�sR��

44　　　mine｢aina negazう｢ana

voda A申ua viva掴

odgovaraju�R���U@

ambala託. Sastojci u mgli:

nat｢ijum 2-10;

magnezijum 0,9-19;

ka=jum do 2,0.min 1.与i

49　　mine｢alna gazi｢ana veda

Knjaz Milos ili

odgova｢aju〔e, PET

ambalaza, Sastojci u

mgl｣: nat｢ijum 200 - 400;

magnezijum 40 - 61;

ka=jum 8 - 20.min 1,7引

54 Gazirani sok

osvezavaj u(e

bezalkoholno pi〔e裏Coca

cola ili odgovaraju(e. PET

ambalaza. Sastojci: voda,

visoko f｢uktozni sj｢up,

;e(er, ugljen-dioksid min.

2gI｣, boja E150d, fosfo｢na

kise=na, p｢i｢odne a｢ome i

kofein. Ugljeni hid｢ati

maks. 1191100m上min

0,引

65　　　sok kruska, NECTAR LIFE

=i odgova｢aju〔e, min li

66　　　sok bo｢ovnica, NECTAR

FAMILY =i odgovaraju�Rﾀ

min 1I

69　　sok multivitamin, N各mR

LIFE =i odgovarajuce, min

11

77　　　　sok jabuka bis亡｢a,

N巨C丁AR FAMiしY掴

odgova｢aj庇e, m繭11

81　　kafa mlevena, min 200g

Doncafe moment紺

odgova｢aju〔e

94　　　N巨§CAFE DOしC巨GUS丁〇 ･

巨sp｢esso in亡enso川i

odgova｢aj庇e

98　　　NESCAF巨DO｣CE GUSTO -

しatte Macchiat○○冊

odgova｢aju〔e

101　　NESCA｢巨DO｣CE GUSTO -

Co舶do,掴odgova｢aju〔e

102　　N亡SCAFE DO｣C巨GUS丁○ ○

Ca俺au ｣ait　冊

15

5

5

5

5

4

1

3

2

3

36.0

47章0

117.0

96,0

122.0

65,0

203,0

501.0

501.0

501.0

501.0

申Wu

副職a鵬剛賓

Uk雌即O

種耽り艶　〇三二二二二重　　をe舶翳

p劇栂的

20　　　364.00　　21 84.00

20　　　　86.40　　　518.40

20　　　　43,20　　　259.20

20　　　141.00　　　846.00

20　　　1 17.00　　　702.00

20　　　　96.00　　　576.00

20　　　122.00　　　732.00

20　　　　65.00　　　390.00

20　　　162.40　　　974.40

20　　　100,20　　　601 ,20

20　　　　300.60　　1 803.60

20　　　200.40　　1 202.40

20　　　　300.60　　1 803.60



Naziv dob｢a, kol簡na i cena:

144　　　cips ｢eb｢asti, min 9与9

147　　§tap強punjeni kik輔kije請~

P辞ma ili odgovarajufe,

m涌2309

149　　slani ;tapi(i pardon ili

odgova｢aju(e, mjn 2409

156　　keks, Biskvi勘A戸FA cakes

pomo｢and託購

odgQv∂｢aju〔e, m涌150g｢

1与7　　keks, Biskvit ｣AFFA choco

vi三両a iii odgova｢aju〔e,

min 150g｢

160　　mle!na����F�ﾉe�ﾆｶ�

noisette i]i odgov郷aju��ﾀ

m緬3009

161　　　mleina !okolada sa

171

suvim grozdem =e§nikom

=i odgova｢aju〔e, min

3009



Naziv dob｢a, kol蘭na i lena:

157　　keks, Biskvit ｣AFFA choco

満面a掴odgova｢aju〔e,

min 150g｢

168

keks, Plazma Bambi帥

odgova｢aju〔e,輔n 300g

mle���okolada mini,

Najlepse Zelje ili

odgova｢aju〔e, kesa min

1509

cma����F��ﾙl賃

Najlepse Zelje =i

odgovarajuce, kesa min

1509

10　　　　　　76.0　　　　　20

10　　　　　1与1.0　　　　20

与　　　　　　147.0　　　　20

糠upれo

堪れ急曇る

p甑鵬

1 52.00　　　912.00

302.00　　1 81 2.00

147.00　　　882.00

与　　　　　　156.0　　　　　20　　　1 56.00　　　936.00

26356.00

31445,20

Obrazlozenje

1. Na｢u創ac je dana 02.04.2019. godine, doneo odluku, b｢oj 0601-21之2-3, o pok｢etanju postupka

predmetne javne nabavke i Resenjem, broj 0601-2/22-4 od 02,04.2019, godine, obrazovao Komisiju za

javnu nabavku.
2. Nakon sp｢ovedenog postupka otva｢an｣a ponuda dana 15･04･2019,, Komisija je p｢istup=a

stru�踐｢��6V謦���VF����6�inila odgovaraju(=zvestaj, broj 0601-2/22-11 od 15.04.2019. godine.

3. 1maju���R�f萌R���f�R�里�ﾇｧfX�⑦�ｦ����7G'Pnoj oceni ponuda, Komisija je predlozila da se, saglasno

od｢edbama引ana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa引anom 107･ stav 3･ Zakona, donese

odluka da se:

一za Rep｢ezentacija, okvi｢ni spo｢azum dode=:

1. UNIVEREXPORT D.O.O., Novi Sad, Sentandrejski put 165

Sto je ovlas�V踉�ﾆ�6R���'V末�6���&枚f�F免����F�Vﾆ���ﾇVｷRﾂ�'&���c��ﾓ"�#"ﾓ�"ﾂ�F�����ZS�B�#��陳�v�匁Rﾂ��

dodeii okvi｢nog spo｢azuma:

-za Rep｢ezentacija, okvi｢ni spo｢azum dode=:

1, UNIV各R巨XPOR丁D.0.0., Novi Sad, Sentand｢句ski put 165

Dana 15.04.2019. zaklju�V��ｦR��f蒙��7��&�ｧVﾒ�'"���c��ﾓ"�#"ﾓ�2�

4. Kona�踉ﾂ�蒙�ｧR��R�f萌R���f�R�里�����'&�ｦﾆ�V讎�ﾂ�ｶ��6岬��ｦ��ｦ�f躋���&�fｷR�ﾒ�#���

Reprezentacija, po partijama, za partiju Reprezentacija za potrebe Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��P

Novom Sadu, saglasno odredbama��������や�ｦ�ｶ�����f譁ﾒ���&�fｶ�ﾖ�ﾂ���R�fWｦ��6�lanom 107. stav

3. istog Zakona, p｢edlo削a je da se dodeii ugovo｢月zda na｢udzbenica:

-za Rep｢ezentacija:

1. JMV駅とXPO剛" D.0.0., Novi Sad, Sentand｢句ski put 165

Sto je ovlas(eno lice Naru�柳6���&枚f�Cﾖ�����ﾇPilo kao u dispozitivu,



与･ Odiuku objaviti na Po舶iu javnih nabavk= na internet st｢anici Na｢庇ioca u ｢oku od 3 (t｢i) dane

od dana dono…enja odluke,

置#ne#.z議t毒`議e¥oze se podneti, u

､　　●′

S  ヽ


